
 Codice DOC I° SEM 9/2024 (DICEA - ICAR/17)  Id. 186/DNC 
 prot. 2367 del 24/09/2024  [doc.2] 
 rep. 205/2024 Class. VII/16 

 DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

 IL PRESIDE 
 DELLA FACOLTÀ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 VISTO  il Regolamento unico sui compi� dida�ci e  di servizio agli studen� di Sapienza Università di 
 Roma. Modalità, criteri e procedure per l’a�ribuzione, lo svolgimento, l’autocer�ficazione la 
 verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 VISTA  la richiesta presentata in data  09/09/24  da  CARLO MASSIMO CASCIOLA  ; 

 VISTA  la  copertura  economico-finanziaria  sui  fondi:  Fondi  di  Ateneo  -  delibera  CdA  n.  243/24  del 
 18/07/2024 (EUR 1.251,72 - Responsabile Scien�fico, CASCIOLA C.) 

 VISTA  la  Delibera  della  Giunta  di  Facoltà  del  29/04/24  con  cui  è  stata  approvata  l’a�vazione  della 
 presente procedura di valutazione compara�va; 

 VISTO  il bando  DOC I° SEM 9/2024 (DICEA - ICAR/17)  prot.n.  2226  del  10/09/24  scaduto il  16/09/24  ; 

 VISTA  la  delibera  della  Giunta  di  Facoltà,  seduta  del  18/09/2024  in  cui  sono  sta�  nomina�  i  membri 
 della Commissione di valutazione di cui al prede�o bando; 

 DECRETA 

 che la Commissione di valutazione della procedura sele�va, per il bando suindicato, sia così composta: 

 Commissario  Qualifica  SC  SSD  Ruolo 
 RUSSO FABIO  Prof.associato  Titolare 
 FERRERO MARCO  Prof.associato  Titolare 
 PARIS LEONARDO  Prof.associato  Titolare 

 L’a�vità prestata dalla Commissione è a �tolo gratuito. 

 Del  presente  provvedimento  è  dato  avviso  mediante  pubblicazione  sul  sito  web  della  Facoltà  di  Ingegneria  civile  e 
 industriale  e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 Roma,  23/09/24 

 F.to Il Preside 
 prof. CARLO MASSIMO CASCIOLA 

 Firma autografa sos�tuita a mezzo stampa ai 
 sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


